30, etajul
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 or.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un esemplar 5 or.
v. a. séu 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 29.

Brașov, Luni-Marți 9 (21) Februarie.

1899.

Căderea cabinetului Banffy.

Așa-déră, după atâtea svircoliri și alergări dela Budapesta la Viena și înderăt, sorții au cădut în defavorul cabinetului Banffy.